**S**eda est suavissime benivolentia.  
**T**ertia est securissime confidentia.  
**P**rima est etc. Quia stetit in medio discipulorum  
 suorum se vix mediator ostenderet. **J. Tim.**  
**ij.** Unus est dei et hominum mediator homo Christus  
 Iesus. **Sicut** autem et nos veri Christi discipuli  
 et statim aderit nobis per gratiam. Sed quomodo erimus  
 eius discipuli? Audi ipsum dicentem **Jo.**  
**vij.** Si manseritis in sermone meo: vere discipuli  
 mei eritis. Ample habet dilatare potes. Se-  
 cunda est dulcedo suavissime benivolentia  
 quae dixit eis Pax vobis. **Salvatio** dulcis  
 et gaudiosa: in qua princeps et mediator pacis  
 pacem annunciat inter deum et homines **Ro.** **v.**  
**Justificati** ergo ex fide pacem habetis ad deum.  
**T**ertia est dulcedo securissime confidentia quae di-  
 xit. Ego sum nolite timere: ubi est dominus: ibi  
 securitas. Qui dei gratiam habet: non habet quod  
 timeat. **Spiritualiter** et allegorice adest dominus  
 filius ecclesiae predicatus eis dulcedies offerens  
**Ps.** Quam magna multitudo dulcedinis  
 tuae domine: quam abscondisti timentibus te. **Ana-**  
**gogice** autem stat dominus in medio amicorum suo-  
 rum in regno caelesti: datus eis plenissime dul-  
 cedine suae patrie: pacem conferendo semper  
 namque: et securitate imperebilibi: dicens. Ego  
 sum ille quem dilexistis et cui servivistis etc.  
**Jam** non habetis quod timere debeatis.  
**Aug.** Felix illa anima quae terreno resoluta  
 carcere: libera caelum petit: quae te dulcissimum  
 dominum facit ad faciem converti: quae nullo me-  
 tu mortis afficit: sed de incorruptione prope-  
 tue glorie letatur. tranquilla est et securus: non  
 timeat hostem neque mortem: habet iam te pro  
 domino quem diu quaesivit et semper ama-  
 vit. **Quod** dulcis consolatio et fructuosa  
 hominibus gaudia caelestia contemplari. **Ideo**  
 bene dicit **Paulus.** **ij. Cor.** **iiij.** Non prestantibus  
 nobis quae videntur: sed quae non videntur: quae enim  
 videntur: temporalia sunt. quae non videntur:  
 aeterna. **Exemplum** in **Utaipa.** **Be-**  
**atus** arsenius cum moreretur a fratribus requi-  
 situs ut eis relinqueret unum edificatorium  
 unum et memoriale solum: dixit eis. **Ibi** ubi  
 Quo dicto emisit spiritum. **Post** cuius transi-  
 tum solliciti fratres de intelligentia verbi:  
 miserunt ad alium quendam sanctum qui re-  
 scripsit eis: hec est puto verborum intelli-  
 gentia. **Ibi** sita sunt corda ubi vera sunt gau-  
 dia. **Sanctus Hieronymus** ad **Eustochium.** **Quo-**